
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

v

MI1OPP00LXVCR

DOHODA O UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY

Článek l. Smluvní strany

Pronajímatel:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Číslo účtu:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

variabilní symbol 9050011067

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále jen „pronajímatel"

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

Nájemce: Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Opava Město

Se sídlem:

IČ:

Olomoucká 503/30, Předměstí, 746 01 Opava

70944695

Zapsán:

Zastoupen:

dále jen „nájemce"

ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddílu L,

Článek li. Předmět stávající nájemní smlouvy

1. Pronajímatel uzavřel dne 26.05.2004 s výše uvedeným nájemcem nájemní smlouvu

(PID: MMQPPQ08TUHU), ve zněni Přílohy k nájemní smlouvě - deklarace aktuálního stavu uzavřené dne

18.05.2010 a ve znění Přílohy č. 2 deklarace aktuálního stavu k nájemní smlouvě ze dne 26.05.2004 uzavřené

dne 20.04.2016, kterou pronajímatel přenechal výše uvedenému nájemci do nájmu pozemek pare.

č. 1856/4 a pozemek pare. č. 1885/1 v katastrálním území Opava-Předměstí (dále také jen „nájemní smlouva").
2. Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou, úplatně, za účelem provozování zahrádkářské činnosti.

Článek III. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

Pronajimatel a nájemce se tímto dohodli na ukončení nájemní smlouvy, včetně všech jejích případných dodatků, ke dni

29.03.2022. V případě, že již bude zaplaceno plnění ve výší dle této smlouvy před uzavřením této dohody, pronajímatel

a nájemce se dohodli, že případný přeplatek (variabilní symbol 905001 1067) vrátí nájemci do jednoho měsíce ode dne

uzavření této dohody.

1



Článek IV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a

nájemce jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda je projevem svobodné a pravé vůle účastníků této dohody, což stvrzují svými podpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

s následujícími výjimkami: o fyzických osobách uzavírajících tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti

nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím

(tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v

souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro

to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4. Tato dohoda byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 25.05.2022 č. usnesení 4515/108/RM/22 odst.

1.

V Opavě dne
1 5. 06. mi 1 5. 06. mi

V Opavě dne ........................

řákfadm gtpněace Mhu aWtlféfsStšlJs
'

Za i m Opava líists
0
0

Z

2


